
29 東医社協第 269 号 

平成 30 年 3 月 22 日 

会員各位 

 

    一般社団法人 東京都医療社会事業協会 

会長  田上 明    

                  （公印略） 

 

協会からの郵送物について 

 

  時下、ますますご清祥のことと存じます。日頃は、医療社会事業の推進につきまして

ご協力頂き感謝いたします。 

さて、当協会から発送しております郵送物に同封しておりますものには協会からのお

知らせ等の他に下記の二種類のものがあります。趣旨をご理解頂き、お取り扱いにつき

ましては会員各位のご判断を頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

一、当協会以外の医療社会福祉に関するイベントや講演などのお知らせ 

  他の福祉団体等より依頼をうけ、理事会で配布が妥当と判断されたもの。 

 

一、医療福祉分野の企業関連の広告 

  医療福祉分野の企業などから、折り込み広告依頼を受けたもの。理事会での承認を受

けてはいますが、内容を保障しているという意味ではないことにご留意下さい。 

以上 

 

 

 

 


